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MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

11’inci Dekan – Bölüm Başkanları – Öğrenciler Buluşuyor Toplantısı 

 

11’incisi düzenlenen Dekan – Bölüm Başkanları – Öğrenciler Toplantısı 27 Kasım 

2025 Perşembe günü saat 11:00'da A Blok Toplantı Salonunda yapılmıştır.  Toplantı, 

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Deniz ÜLGEN başkanlığında, dekan yardımcıları, 

bölüm başkanları ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

 

GÜNDEM: Eğitim-Öğretim ile ilgili öğrencilerin talep, şikâyet ve önerileri görüşüldü. 

 Yapılan görüşmeler sonucunda; 

 Fakültemiz öğrencileri aşağıdaki talep, şikâyet ve önerilerini gündeme getirmiş olup bu 

talepler için Dekanlığımızın ilgili birimlerle iletişime geçeceği bilgisi öğrencilere iletilmiştir. 

 

 Fakültemiz Bölümleri Öğrencileri; 

  

1-Sınıflarda bulunan sıraların zaman içerisinde ergonomilerini kaybettiğini ve sıraların 

belirli bir oturma süresi sonrasında rahatsızlık vermesi sebebiyle derslere odaklanmakta zorluk 

yaşadıklarını beyan etmişlerdir.   

Buna istinaden; 

Fakültemiz dersliklerinde kullanılan sıraların kontrol edilmesi, tamirat gerektirdiği 

tespit edilen sıralarda iyileştirmelerin yapılması ve gerekli görülmesi durumunda yeni sıralar 

alınması konusunun Üniversitemiz İdari Mali İşler Daire Başkanlığı ve Genel Sekreterliğine 

iletilmesi uygun bulunmuştur.  

 

2-Öğrenci topluluklarının hazırladıkları etkinlikler için Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığınca ayrılan bütçelere yönelik şikayetlerini dile getirmişlerdir. Buna göre toplulukların 

aktif olup olmamasına bakılmaksızın ortak bütçeye sahip olmalarının aktif toplulukların etkinlik 

gücünü kısıtladığını belirtmişlerdir. Buna ek olarak topluluklara sağlanan desteklerin etkinliğin 

başlamasına az bir süre kala belli olması nedeniyle, bazı etkinliklerin aksadığı ya da 

yapılamadığını ve bu durumun, etkinliklerin planlanması sürecini ve öğrenci motivasyonunu 

olumsuz etkilediğini ifade etmişlerdir.  

Buna istinaden; 

Öğrenci topluluklarına ayrılan bütçenin toplulukların aktifliği ile orantılı şekilde 

dağıtılması, aktif olmayan öğrenci topluluklarının bütçelerinin aktif topluluklara aktarılması ve 

topluluklara yapılan desteklerin planlama ve hazırlık süreçlerini kolaylaştıracak bir biçimde 

sağlanması konusunun Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına ve Genel 

Sekreterliğine iletilmesi uygun bulunmuştur. 
 

  

 

 

 



 3-Fakültemizde eğitim-öğretim dilinin İngilizce olmasından dolayı zorunlu hazırlık 

eğitimi bulunmaktadır. Hazırlık sınıfında bulunan öğrencilerimiz derslerin işleyişinde ana 

kaynak olarak kullanılan ders kitapları hakkındaki sorunlarını belirtmişlerdir.∗  

  Buna istinaden;  

  Fakültemiz hazırlık öğrencilerin derslerin işleyişinde ana kaynak olarak kullanılan ders 

kitapları hakkındaki sorunlarına ilişkin taleplerine istinaden gerekli iyileştirmenin yapılması 

amacıyla konunun Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü ve Genel  

Sekreterliğine iletilmesi uygun bulunmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

∗Fakültemiz Dekan-Bölüm Başkanları-Öğrenciler Buluşuyor Dosyası içerisinde kararın aslı yer 

almaktadır.     


